

استمهال بدهی محکومین

رانندگی استان‌های سیل زده

یک سال استمهال پرداخت اقساط صندوق تأمین خسارتهای بدنی، برای بدهکاران خوزستان، لرستان و ایلام در پی حادثهٔ تأسیف‌بار جاری شدن سیلاب دراستان‌های خوزستان، لرستان و ایلام که متأسفانه منجر به جان‌باختن و آسیب دیدن جمعی از هم‌وطنان عزیزمان گردید بااستمهال بازپرداخت اقساط محکومین پرداخت دیه حوادث رانندگی به صندوق موافقت شد.به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارتهای بدنی، علی‌جباری مدیرعامل صندوق با ابراز همدردی با هموطنان سیل زده اعلام کرد، با ارائه خدمات به مقصرین جرائم غیر عمد تصادفات رانندگی به عنوان یک نهاد حاکمیت محور و بمنظور ایفای تعهدات اجتماعی و حمایتی، جهت رفع نگرانی دارندگان این پرونده‌ها در استان‌های سیل زده خوزستان، لرستان و ایلام، با تأکید بر اهمیت موضوع و بررسی انجام گرفته، تصمیم بر این شد که یکسال استراحت برای پرداخت اقساط در نظر گرفته شود، صندوق به مثابه گذشته در صحنه خدمت‌رسانی به هموطنان حضوری پرتنگ و موثری خواهند داشت و امیدوار است با این کار اندکی از آلام این هموطنان عزیز کاسته شود.

جمع‌آوری کمک برای سیل

ز دگان کشور در شعب بیمه «ما»
پرسنل و نمایندگان شعب شرکت بیمه «ما» با جمع‌آوری کمک برای سیل زدگان کشور بار دیگر نوع دوستی خود را نشان دادند. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، با توجه به وقوع سیلاب در استان‌های کشور، کمک‌های مسئولانه و متعهدانه پرسنل این شرکت به هموطنان همچنان ادامه دارد. در همین راستا پرسنل و نمایندگان شعب شرکت بیمه «ما» در سراسر کشور اقدام به جمع‌آوری و ارسال کمکهای نقدی و غیرنقدی خود به مناطق آسیب دیده کرده‌اند.

حضور مدیرعامل بیمه کوثر در مناطق سیل‌زده غرب کشور

مدیرعامل بیمه کوثر به همراه مدیرعامل ساتا و جمعی از مدیران در مناطق سیل‌زده غرب کشور حضور یافتند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مجید مشعلچی فیروزآبادی در جلسه‌ای که با حضور مدیرعامل ساخت، مدیران کل ساتا، کانون‌های بازنشستگان نیروهای مسلح و سرپرستی‌های بیمه کوثر استان‌های ایلام، لرستان و خوزستان برگزار شد، استقرار تیم‌های ارزیابی خسارت در محل حادثه و تسریع در ارزیابی و پرداخت خسارت به حادثه‌دیدگان را در دستور کار همکاران قرار داد.

رسیدگی به خسارت‌های بیمه گذاران آسیب دیده از سیل توسط شعب بیمه رازی

شعب و مدیریت‌های شرکت بیمه رازی جهت ارزیابی و رسیدگی به پرونده‌های

بیمه‌گذاران آسیب‌دیده از سیل در استان‌های آسیب‌دیده اعلام‌آمدگی کردند. به گزارش روابط عمومی، تیم کارشناسان و ارزیابان بیمه رازی از زمان وقوع حادثه سیل در استان‌های آسیب دیده به ویژه گلستان و مازندران در محل حادثه حاضر و بررسی لازم جهت ارزیابی و پرداخت خسارت را انجام دادند.

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایران

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵۰۵۰۶۹۲۳۰
صندوق پستی: ۶۹۳-۱۸۵۰۱۴

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نیش‌کویچه شهید اکبریان‌آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل‌آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای (افخیا.نا.ک.ب.ورس، بیمه) در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

دکتر غلامرضا سلیمانی در نشست ویژه سندیکای بیمه گران ایران:

تأخیر در پرداخت تعهدات بیمه‌ای بسیار زیانبار است

صنعت تمام خواهد شد.

رییس شورای عالی بیمه در بخش دیگری از سخنان خود مساله افزایش دوبرابری سرمایه شرکت‌های بیمه را یک ضرورت انکارناپذیر دانست و گفت: با توجه به وضعیت تورم و نرخ ارز و آخرین شرایط پولی و مالی در کشور، سرمایه شرکت‌ها در مقابل حجم پر تفوی و تعهدات پیش بینی شده باید حداقل به دوبرابر افزایش پیدا کند. وی با ابراز خرسندی از آمادگی برخی از شرکت‌های بیمه برای افزایش سرمایه از شرکت‌های دیگر بیمه‌ای خواست با طرح این موضوع در نشست‌های هیات‌مدیره و مجامع خود به تحقق این امر کمک کند.

وی در پایان از سال ۹۸ به عنوان سال توسعه صنعت بیمه یاد کرد و گفت: هدف ما افزایش کمی شرکت‌های بیمه نیست بلکه تلاش می‌کنیم توسعه صنعت بیمه در گسترش فعالیت‌های بیمه‌ای شکل بگیرد.

گفتنی است در این نشست رییس شورای عمومی و مدیرکل سندیکای بیمه گران و مدیران عامل شرکت‌های بیمه نیز در خصوص آخرین تحولات و وضعیت صنعت بیمه به طرح دیدگاه‌های خود پرداختند.



انفورماتیک، عملکرد خوبی داشتند، تصریح کرد: شرکت انفورماتیک بیمه مرکزی در راستای تقویت و یکپارچه‌سازی و همچنین پردازش اطلاعات بیمه‌ای راه‌اندازی شده و هم‌اکنون با تعیین هیات‌مدیره و دفتر کار، آماده‌فعالیت است.

رییس کل بیمه مرکزی، اشتراک‌گذاری اطلاعات و شفاف‌سازی عملکرد را به نفع صنعت بیمه ارزیابی کرد و افزود: جمعیت اطلاعات بیمه‌ای و بهره‌گیری از آن برای گسترش فعالیت‌های بیمه‌گری به نفع این

با بازنگری در روش‌ها و رویکردهای نظارتی به تقویت امر نظارت خواهد پرداخت.

وی از هیات‌مدیره و مدیران عامل شرکت‌های بیمه و همچنین انجمن‌های فنی و حرفه‌ای بیمه درخواست کرد که با بررسی قراردادهای بیمه‌ای و همچنین شیوه‌های خودنظارتی در بخش نظارت‌مالی به نهاد ناظر کمک کنند.

دکتر غلامرضا سلیمانی به اهمیت تقویت بخش «آی‌تی» صنعت بیمه تأکید کرد و با تشریح دستاورد شرکت‌هایی که در بخش

پرداخت خسارت بیمه‌گذاران حادثه سیل توسط بیمه‌دی

به‌موقع خسارات بوده‌است که خوشبختانه در این زمینه بیمه‌دی پرونده بازی ندارد. به لحاظ اخذ ذخایر کافی بیمه‌دی یکی از قوی‌ترین صورت‌های مالی را دارد. او با بیان اینکه پرتفوی در مان تکمیلی بنیاد شهید، بیمه‌دی را بر تبه دوم شرکت‌های خصوصی در بازار قرار داد اضافه کرد: بیمه‌دی ۹۵درصد پرتفوی قرار داد در مان ایثارگران را نزد بیمه‌گران اتکایی تحت پوشش قرار داده‌است با این حال بنیاد شهید بابت هزینه‌های این پرتفوی حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان به بیمه‌دی بدهکار است. کشاورز از پرداخت خدمات درمانی تکمیلی به ۸۹درصد از بیمه‌شدگان در سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ خیر داد و گفت: فقط ۱۱ درصد از بیمه‌شدگان بیمه‌دی با آوردن اسناد خسارت دریافت کرده‌اند، این در حالی است که در دیگر شرکت‌های بیمه، بیمه‌شدگان تنها در ۴۵ درصد از موارد از مراکز خدمات درمانی خدمت دریافت می‌کنند.

سرپرست معاونت فنی بیمه نوین: برآورد دقیق خسارت و تشکیل پرونده در مناطق سیل زده استان‌های گلستان و مازندران بلافاصله بعد از کاهش سطح آب و بهبود شرایط جوی انجام می‌شود. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت بیمه نوین، واژگن بدروسیان: سرپرست معاونت فنی این شرکت ضمن اظهار تأسف و ابراز همدردی با آسیب‌دیدگان این حادثه ناگوار با تأکید بر سرعت فرآیند رسیدگی به خسارت‌های ناشی از سیل در مناطق شمال کشور گفت: وقوع سیل در شمال کشور در استان‌های گلستان و مازندران، مردم این شهرها را در روزهای آغاز سال با مشکل مواجه کرده است. لذا هدف فعلی و تلاش همکاران من در بیمه نوین رسیدگی و پرداخت خسارت در سریع‌ترین و کوتاه‌ترین زمان ممکن است.

تعهدات بیمه آرمان در حادثه سیل استان گلستان

در استان گلستان گفت‌بر اساس قرارداددوجانبه‌باشهرداری گنبد کاووس، بیمه جامع مسئولیت شهرداری گنبد کاووس تحت پوشش بیمه آرمان است و این قرارداد شامل ۲۶ هزار واحد مسکونی و شش هزار واحد تجاری است و اثاثیه منازل مسکونی تا سقف ۶۰میلیون ریال واینه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال بیمه شده‌است. دکتر پیکارچو درباره پرداخت خسارت به‌زیان‌دیدگان نیز گفت در حوادثی چون سیل و آتش‌سوزی پرداخت خسارت بابت اثاث آسیب دیده به صورت علی‌الحساب انجام می‌شود اما برای پرداخت خسارت بنا نیاز به بررسی‌های بیشتر داریم تا بازدیدها و ارزیابی‌های خسارت به طور کامل انجام و پرداخت‌ها به همه آسیب‌دیدگان به صورت منظم و هماهنگ انجام شود.

مدیرعامل بیمه آرمان از برآورد ۱۴۰ تا ۱۵۰میلیارد ریالی خسارت قابل پرداخت این شرکت به سیل زدگان تحت پوششش گنبد کاووس خبر داد.به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ دکتر کامبیز پیکارچو مدیرعامل بیمه آرمان در نشست صمیمانه با برخی از خبرنگاران حوزه بیمه با اشاره به وقوع سیل ویرانگر در برخی از استان‌های شمالی و جنوبی کشور گفت این حادثه به بیمه‌گران گوشزد کرد که در نرخ بلایای طبیعی خود تجدید نظر کنند. وی گفت حادثه زلزله کرمانشاه تجربه بزرگی برای بیمه آرمان بود که اگر بیمه‌گر، بیمه‌گران اتکایی قوی و قرارداد اتکایی کاملی نداشته باشد، خودش باید بخش بزرگی از خسارت را برعهده بگیرد.مدیرعامل بیمه آرمان در ارتباط با حادثه سیل

پرداخت خسارت‌های بیمه گذاران آسیب دیده از سیل با فوریت توسط بیمه پارسیان

حضور همکاران در شعب و مدیریت‌ها حتی در این ایام بصورت شیفت‌های کاری در نظر گرفته می‌شود، آمادگی اولیه برای مواجه با این حادثه وجود داشت.

به همان روز اول حادثه، ستادی در دفتر مرکزی با دستور مستقیم مدیرعامل و با حضور معاون فنی و ریاست کمیته فنی و مدیران فنی مربوطه و نیز مدیریت امور شعب و نمایندگان و مدیریت روابط عمومی

سومین جشنواره فروش بیمه‌های جامع عمر و پس انداز و مهر آسیا تا پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۸ تمدید شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه آسیا، مدیریت بیمه‌های عمر و پس انداز بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به میمنت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج)، سومین جشنواره فروش بیمه‌های جامع عمر و پس‌انداز و مهر آسیا با اهدافی جوایز ارزنده و طلایی به خریداران بیمه‌های عمر و پس‌انداز و تنوع جوایز ویژه از جمله اعطای بیمهنامه درمان انفرادی خانواده، پرداخت حق بیمه عمر و پس‌انداز سال آتی برگزیدگان توسط بیمه

انجام و خوشبختانه هیچ‌گونه تأخیری در کارها بوجود نیامد و تیم‌های کارشناسی و ارزیابی بیمه پارسیان کار بازدید، ارزیابی و کارشناسی خسارت را به سرعت آغاز نمودند و تا کنون نیز بیشتر کارشناسی و بازدیدها در تمامی استانهای آسیب دیده از سیل انجام و تعدادی از خسارت‌ها که پرونده آن تکمیل گردیده بود نیز پرداخت شده‌اند، همچنین در شهرهایی که بیمه پارسیان شعبه ندارد از جمله

تمدید جشنواره فروش بیمه‌های عمر و پس انداز بیمه آسیا

آسیا تا پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۸ تمدید شد. خریداران بیمه‌های عمر و پس‌انداز در طول برگزاری جشنواره از افزایش متناسب در اندوخته بیمه‌نامه جامع عمر و پس‌انداز و جامع مهر آسیا، انجام آزمایش رایگان و معاینه رایگان متقاضیان خرید بیمه‌نامه عمر و پس‌انداز و تخفیفات سایر رسته‌ها شامل بیمه‌نامه اتومبیل (بیمه ثالث و حوادث راننده و بدنه)، آتشسوزی (منازل مسکونی و فروشگاههای سطح شهر)، عمر و حوادث (حوادث انفرادی و عمر و حوادث زمانی گروهی)، مسئولیت (جامع هیاتمدیره، مدیر و مالکین در قبال ساکنین و اشخاص ثالث) بهره مند می‌شوند.

پرداخت خسارت‌های بیمه گذاران آسیب دیده از سیل با فوریت توسط بیمه پارسیان

آق قلا و پلدختر، تیم‌های ارزیابی خسارت بصورت موقت مستقر شده و فعالیت ارزیابی و کارشناسی خود را آغاز کرده‌اند و بدون وقفه در حال بازدید و ارزیابی خسارت‌های اعلام شده می‌باشند. با توجه به اینکه هنوز امکان مراجعه و بازدید در برخی محل‌ها وجود ندارد به محض مهیا شدن شرایط، ارزیابی آن‌ها نیز به سرعت صورت خواهد پذیرفت تا در اسرع وقت به پرونده‌های ایشان رسیدگی شود.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل بیمه سینا

شیرکانی طی پنج سال گذشته در بیمه سینا، اظهار امیدواری کرد که انشاءالله دکتر رضا جعفری نیز در سمت جدید خود بتوانند آن گونه که شایسته است این مسیر روبه‌پیشرفت را در این شرکت ادامه دهند. مدیرعامل جدید بیمه سینا نیز تشکر از حسن اعتماد مجموعه بنیاد مستضعفان و به‌ویژه جناب آقای مهندس محمد سعیدی کیا و دکتر داوود حمزه گفت: امیدوارم بتوانم با استفاده از ظرفیت‌های موجود در شرکت بیمه سینا، عملکرد قابل‌قبول و کارنامه درخشانی در این شرکت داشته باشم. دکتر رضا جعفری که پیش از

مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل بیمه سینا با حضور مدیرکل حراست بنیاد مستضعفان، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه‌گذاری سینا، معاونان و مدیران ستادی بیمه سینا بر گزار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، مراسم تودیع امین شیرکانی و معارفه دکتر رضا جعفری مدیرعامل جدید بیمه سینا امروز به‌عاز ظهر (۲۰ فروردین‌ماه ۱۳۹۸) در سالن کنفرانس ستاد مرکزی این شرکت برگزار شد. در این نشست دکتر داوود حمزه ضمن قدردانی از خدمات ارزشمند و ماندگار جناب آقای امین